

## NUXE Creme Fraiche de Beaute Krem do skóry suchej, 30 ml

Cena: 74,99 zł



### Opis słownikowy

Opakowanie	30 ml
Postać	krem
Producent	NUXE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk

### Opis produktu

**Nuxe Creme Fraiche de Beaute Krem nawilżający do skóry suchej** to krem nawilżający do twarzy, o rozpluwającej się masłowej teksturze, który w kontakcie ze skórą natychmiast się topi, aby ją otulić swoimi odżywczymi i nawilżającymi właściwościami. Wzbogacony mleczkiem roślinnym, olejkami ze słodkich migdałów i masłami botanicznymi (Shea i Moringa), ten bogaty krem jest idealny dla skóry suchej. Wzmacnia nawilżenie przez 48 godzin<sup>1</sup> i zapewnia skórze odżywienie, nie pozostawiając tłustego wykończenia.

Skóra wygląda piękniej, jest natychmiast odżywiona i ukojona u 100%<sup>2</sup> kobiet. Uczucie dyskomfortu i ściągnięcia zostaje zredukowane dla natychmiastowego ukojenia. Skóra wydaje się bardziej świeża, cera wygląda na rozświetloną i promienną. Jego formuła respektuje mikrobiom skóry, skóra wygląda zdrowo i jest pełna vitalności. 100%<sup>3</sup> kobiet jest przekonanych o jego nawilżającej mocy, 100% przyjemności.

<sup>1</sup>48-godzinne nawilżenie: test instrumentalny - 10 ochotników.

<sup>2</sup>Test użycia - 22 ochotników - satysfakcja %.

<sup>3</sup>Test użycia - 22 ochotników - satysfakcja % natychmiast i po 28 dniach.

Składniki aktywne pochodzenia naturalnego: Mleko i Olej z Roślin Słodkich Migdałów, "Hialuronowy" Ekstrakt z Czerwonych Wodorostów, Organiczne Masło Shea i Masło Moringa.

Prawdziwa otulina miękkości dla skóry, połączenie mleka i oleju ze słodkich migdałów pomaga zapewnić natychmiastowe i długotrwałe nawilżenie.

Jego formuła wzbogacona o "hialuronowy" ekstrakt z czerwonych wodorostów zwiększa nawilżenie w czasie dla udowodnionej skuteczności do 48 godzin\*.

Połączenie dwóch masel botanicznych dla maksymalnej zmysłowości i przyjemności: masła Shea i masła Moringa. Dzięki różnym temperaturom topnienia, topią się one stopniowo w kontakcie ze skórą, tworząc rozkoszną i nieodpartą teksturę bez tłustego wykończenia.

#### Korzyści:

- Nawilża:

Zapewnia skórze nawilżenie na okres do 48 godzin<sup>1</sup> nie pozostawiając tłustego wykończenia. Poprawia wygląd skóry, sprawiając, że wygląda ona bardziej promiennie, redukuje suchość.

- Otula:

Ma połączenie dwóch masel botanicznych dla maksymalnej zmysłowości i przyjemności, topiących się stopniowo w kontakcie ze skórą bez tłustego wykończenia.

- Odżywia i koi:

Natychmiast odżywia i łagodzi skórę, zmniejsza uczucie dyskomfortu i ściągnięcia

- Zmysłowa konsystencja:

Rozpływająca się masłowa tekstura, która natychmiast topi się na skórze i otula ją odżywczymi i nawilżającymi właściwościami.

- Pełen nawilżających składników aktywnych:

Zawiera mleczko i olejek roślinny ze słodkich migdałów oraz masła roślinne (Shea i Moringa) które zapewniają natychmiastowe i długotrwałe nawilżenie skóry. Wzbogacony o "hialuronowy" ekstrakt z czerwonych wodorostów, który poprawia nawilżenie skóry

#### Formuła:

- Nasze zobowiązanie Nuxe Clean Beauty: Nawilżający Krem jest zgodny z naszą Kartą Czystego Piękna: składniki, które przyczyniają się do poszanowania skóry i środowiska.
- 97% wszystkich składników jest pochodzenia naturalnego. Wegańska formuła bez składników i pochodnych pochodzenia zwierzęcego.
- Szanuje mikrobiom skóry i jego równowagę dla zdrowej, pełnej witalności skóry.

#### Dla kogo?

Przeznaczony dla skóry suchej.

- **Ekstrakt z czerwonych wodorostów** - Czerwone wodorosty to forma alg morskich. Ze względu na jego "Hialuronowo-podobne" zdolności do odżywiania i nawilżania skóry, jest on wykorzystywany w produktach do pielęgnacji skóry. Wyciąg z czerwonych wodorostów ma działanie przeciwutleniające i przeciwzapalne, a ponadto jest bogaty w minerały, witaminy i inne elementy, które są dobre dla skóry. Może on również zmniejszyć widoczność zmarszczek i drobnych linii na skórze oraz może mieć pewne właściwości zapobiegające uszkodzeniom spowodowanym przez promienie UV.
- **Masło Shea** - Ze względu na swoje właściwości zmiękczające oraz zawarte w nim witaminy A i E, masło shea jest naturalnym składnikiem często stosowanym w produktach do pielęgnacji skóry. Pomaga poprawić nawilżenie skóry, dzięki czemu może pomóc w jej zmiękczeniu i wygładzeniu. Łagodzi dyskomfort związany z suchością i podrażnieniem skóry. Jest ono również naturalnym filtrem przeciwsłonecznym.
- **Masło Moringa** - Dzięki dużej zawartości kwasów tłuszczowych i korzystnych dla skóry witamin (A, C i E) ma ono doskonałe właściwości odżywcze i nawilżające. Pomaga umocnić barierę ochronną skóry i hamować utratę nawilżenia. Ponadto ma właściwości łagodzące, dzięki czemu może pomóc w redukcji uczucia ściągnięcia i suchości.
- **Mleczko botaniczne ze słodkich migdałów** - Jego skoncentrowana kompozycja aktywnych cząsteczek oleju ze słodkich migdałów nawilża i zmiękcza skórę. Olej Migdałowy jest wyjątkowo bogaty w odżywcze dla skóry kwasy tłuszczowe, kwas oleinowy i kwas linolowy. Wykazuje właściwości antybakteryjne i jest bogaty w witaminę A, dzięki czemu olej migdałowy może być pomocny w zwalczaniu trądziku. Jego stężenie witaminy E może również pomóc w naprawie uszkodzeń spowodowanych przez słońce, zmniejszyć oznaki starzenia i spłycić blizny. Olej migdałowy szybko się wchłania oraz doskonale nawilża. NUXE wybrał olej ze słodkich migdałów powstały w wyniku pierwszego tłoczenia na zimno, co pozwoliło uzyskać olej najbardziej jakościowy i szczególnie bogaty w kwasy tłuszczowe, w szczególności w kwasy omega 6 i 9. Bardzo odżywczy dla skóry i włosów. Sprawia, że stają się one bardziej elastyczne, miękkie, a także bardziej promienne. Zgodnie z ekoodpowiedzialnym

podejściem NUXE wybrało olej ze słodkich migdałów produkowany we Francji w wyniku prostego tłoczenia owoców na zimno, czyli ekologicznego procesu, w którym nie stosuje się żadnych rozpuszczalników ani środków chemicznych.

- **Gliceryna** - Należy do humektantów, środków pomagających zatrzymać wilgoć w skórze. Dzięki tym właściwościom gliceryna pośrednio przyczynia się do lepszego nawilżenia skóry, zwiększenia jej miękkości, gładkości oraz elastyczności. Pomaga też chronić skórę przed szkodliwym wpływem czynników środowiskowych.
- **Sól morską** - Ma właściwości oczyszczające, ponieważ pomaga usunąć martwe komórki z powierzchni skóry. Ma właściwości przeciwzapalne i przeciwbakteryjne. Pomaga zachować trwałość produktu na dłużej, dzięki właściwościom konserwującym. Ponadto, może być pomocna w regulacji produkcji sebum.
- **Tokoferol** - znany również jako witamina E, jest przeciwutleniaczem często stosowanym w produktach do pielęgnacji skóry. Uważa się, że ma ona wiele zalet dla skóry, w tym zdolność do ochrony przed uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne rodniki, poprawia strukturę i koloryt skóry oraz zmniejsza widoczność blizn. Witamina E może mieć również właściwości przeciwzapalne, dzięki czemu może być pomocna w zmniejszaniu zaczerwienienia i podrażnienia.
- **Ksylitol** - jest cukrem, który może mieć korzystny wpływ na skórę. Może on pomóc w utrzymaniu odpowiedniego poziomu nawilżenia skóry, a także pomagać w jej regeneracji i odbudowie. Ksylitol jest również silnym przeciwutleniaczem, co oznacza, że może pomagać w ochronie skóry przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.
- **Alkohol Cetearylowy** - Chroni przed utratą wilgoci, zmiękcza i wygładza. Jest emolientem, tworzy film ochronny, dzięki któremu utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia i nadaje skórze elastyczność. Alkohol cetearylowy jest również substancją natłuszczającą. Dzięki zawartym w nim olejom ma dodatkowo właściwości nawilżające, wygładzające i zatrzymujące wodę w skórze. Nie powoduje podrażnień i jest bezpieczny dla skóry.
- **Kwas lewulinowy** - To naturalny środek konserwujący powstający przez hydrolizę skrobi. Zwiększa trwałość kosmetyku, a także może pomóc w kondycjonowaniu skóry i zmiękczeniu jej, dzięki czemu może się ona cieszyć poprawioną teksturą.

## Sposób użycia:

Rozgrzej w dłoniach dużą kroplę kremu, a następnie nałóż na twarz obiema dłońmi, trzymając je płasko, pracując na zewnątrz od środka (omijając okolice oczu). Jeśli chcesz, nałóż również na szyję i dekolot.

Masuj aż do całkowitego wchłonięcia kremu.

Na zakończenie wykonaj delikatne ruchy opuszkami palców na całej twarzy, aby zwiększyć blask cery.

Najlepiej stosować rano i/lub wieczorem po nałożeniu serum.

## Skład:

AQUA/WATER, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, GLYCERIN, DICAPRYLYL ETHER, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, GLYCERYL STEARATE CITRATE, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, BEHENYL ALCOHOL, CETEARYL ALCOHOL, PENTYLENE GLYCOL, PARFUM/FRAGRANCE, XYLITYLGLUCOSIDE, MORINGA OIL/HYDROGENATED MORINGA OIL ESTERS, ANHYDROXYLITOL, LAURYL LAURATE, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, XYLITOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, GLYCERYL CAPRYLATE, XANTHAN GUM, LEVULINIC ACID, TOCOPHEROL, P-ANISIC ACID, SODIUM GLUCONATE, SODIUM LEVULINATE, SODIUM HYDROXIDE, CITRIC ACID, HYDROGENATED LECITHIN, PHENETHYL ALCOHOL, SODIUM CARRAGEENAN, MARIS SAL/SEA SALT, LINALOOL, GERANIOL, LIMONENE. (N5201/A)

## Galeria

